РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2014 г.          с. Казачинское                          №  758-п

Об установлении размера социального пособия на погребение

       На основании  п. 3 ст. 9, ст. 10 федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле», п.1 ст.1 Федерального закона от 01.12.2014

№ 384-ФЗ О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и

2017 годов», Постановления Правительства Российской Федерации от 12.10.2010

№ 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению

специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного

размера социального пособия на погребение»,  руководствуясь ст. 36 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить размер социального пособия на погребение не превышающим 5277,28

рублей с применением  районного коэффициента, установленного к заработной плате.

2. Постановление администрации Казачинского района от 30.12.2013 г. № 656-п

«Об установлении размера социального пособия на погребение», счтать утратившим

силу.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2015 года и  подлежит официальному

опубликованию в районной газете «Новая жизнь».

Глава администрации района                                                                      В.Т.Отченашенко